Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2024 № 4146

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 06.08.2015 № 3285

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 06.08.2015

№ 3285 "О межведомственной рабочей группе по вопросам, связанным с внедрением

и развитием систем аппаратно-программного комплекса "Безопасный город"

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 21.05.2019

№ 1993, от 16.12.2019 № 5288, от 15.03.2021 № 1452, от 11.07.2022 № 3158)

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова "и утвердить ее прилагаемый состав"

исключить;

1.2. Состав межведомственной рабочей группы по вопросам,

связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-программного

комплекса "Безопасный город", утвержденный вышеназванным постановлени-

ем, исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 27.09.2024 15:18
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 11.09.2024.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

аа
3508п